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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 11 października 2011 

Perfekcja niedoskonała – jesienny trend w nowych kolekcjach Gatty 

Koszula nie musi być już dopięta na ostatni guzik, sukienka skrojona na miarę, a bluzka idealnie 

biała. Co więcej, jesienią nasze rzeczy nawet nie powinny takie być. W wielkim stylu bowiem 

powraca moda na grunge. W nadchodzącym sezonie najmodniejsze będą ubrania i dodatki, 

które sprawiają wrażenie niedoszytych, niewykończonych czy przetartych. Ta surowa perfekcja 

dostępna jest także w najnowszych kolekcjach Gatty. 

Trend na „nieuczesany” grunge i surową nonszalancję, zapoczątkowany 

przez Vivien Westwood, kontynuowany przez Givenchy, Balmain i polskich 

projektantów, jak Robert Kupisz czy Zuo Corp, na dobre zadomowił się na 

polskich ulicach. Dzięki niemu idealne nie musi być już doskonałe. Obecnie 

najmodniejsze są rzeczy niewykończone, nieodprasowane, nakładane 

warstwowo z wyraźnymi przetarciami. Ten modowych recycling w postaci 

koszul, leginsów i rajstop dostępny jest także w jesiennych kolekcjach Gatty. 

„Moda na surową perfekcję daje wszystkim dużo swobody i luzu. To idealny wybór dla kobiet, które 

cenią wolność, ale też chcą nosić rzeczy charakterystyczne i z pazurem. Dlatego na nadchodzącą 

jesień Gatta przygotowała doskonałe propozycje dla wszystkich miłośniczek stylu grunge.” – 

powiedziała Małgorzata Barton, Szef Marketingu Gatta. 

W kolekcji Gatta Galeria Fantasia dostępne są 

rajstopy, które idealnie wpisują się w ten trend. 

Wyglądem przypominają sprane dżinsy. Z pewnością 

dodatek ten doda zadziornego look’u każdej stylizacji. 

Można wybierać także spośród leginsów Gatta, które 

wyglądają jakby zostały poplamione farbą. 

Nieregularne i wyraziste zacieki sprawią, że każda 
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stylizacja będzie wyglądać niebanalnie i odważnie. 

W kolekcji Gatta Bodywear znaleźć można koszulę, która wygląda 

na spraną i podniszczoną. Ta forma, jakby z odzysku idealnie realizuje 

obowiązujący trend. Natomiast Joanna Horodyńska, znana stylistka i 

projektantka, w swojej kolekcji dla Gatty - „Odwrócona” także 

stawia na modowy recycling. Jej propozycje, idealne dla kobiet 

podążających za modą, to wielowarstwowe topy i oryginalne leginsy. 

Moda na grunge i surową perfekcje to przede wszystkim 

dużo niewymuszonego luzu, nonszalancji, a także pozornego 

nieładu. Forma i faktura są tym sezonie najważniejsze. 

Dlatego projekty Gatty w najnowszych, jesiennych 

kolekcjach doskonale wpisują się w obowiązujący trend. 

 

Dodatkowe informacje: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki 

Gatta. Spółka prowadzi działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i 

najnowocześniejszych fabryk w Europie. Produkty marki Gatta dostępne są w salonach firmowych w 

największych miastach Polski oraz w dobrych sklepach z bielizną i rajstopami. Oprócz rodzimego 

rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są także w krajach Unii Europejskiej, na Ukrainie, 

w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt 

nowych wzorów w dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i 

luksusowym samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej 

bezszwowej technologii i z delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 
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• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz 

podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl 


